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Dzień 1 5.08.2022 - PRZELOT DO GRUZJI 
Wylot z Warszawy o godzinie 22.25  
 
Dzień 2 6.08.2022 - PIERWSZE SPOTKANIE Z TBILISI I… W GÓRY!!! 
 
 

  
 
Do Tbilisi przylatujemy ok. 4.00 Prosto z lotniska udamy się do Telawi, gdzie przygotowane będzie dla nas 
śniadanie u znajomych gospodarzy. Po śniadaniu udamy się na miejscowy bazar, by zaopatrzyć się w lokalne 
sery, świeży i chrupiący chleb (puri), warzywa i owoce na piknik w drodze w góry. Można tam również kupić 
czurczchelę, domowe wina, czaczę i przyprawy. Potem czeka nas ok 4-5 godzin szutrowej, widowiskowej, 
górskiej drogi przez najwyżej przejezdną przełęcz w Gruzji - Abano (2850 m n.p.m.). Po drodze zatrzymamy 
się na piknik z widokiem. Do Dolnego Omalo dojedziemy w późnych godzinach popołudniowych. Tutaj czeka 
nas odpoczynek, a potem góralska uczta w zaprzyjaźnionym gospodarstwie agroturystycznym i wieczór 
opowieści o lokalnej kulturze, wierzeniach i legendach.  
 
Kolacja: Pensjonat w Omalo 
Nocleg: pensjonat w Omalo 
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Dzień 3 7.08.2022 - JEZIORO ORETI I PANORAMA TUSZETI ;) 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Omalo 
 
Po śniadaniu pakujemy bagaże. Zabieramy ze sobą jedynie rzeczy przeciwdeszczowe (do przytroczenia do 
siodeł) i prowiant na piknik. Pozostałe bagaże pojadą autem do miejsca, gdzie dotrzemy na nocleg. Tego dnia 
mamy do zrobienia trasę na ok 5- godzin po wysokich górach, a naszym celem będzie polodowcowe jezioro 
Oreti (270 m n.p.m.) skąd rozpościera się oszałamiający widok na cały region. Stamtąd jedziemy i następnie 
sprowadzimy nasze konie przez wieś Khiso do rzeki. Dalej udamy się do Szrolty, gdzie przenocujemy w 
najwyżej położonym domu z widokiem na całą dolinę, gdzie ugości nas rodzina pasterska. 
 
Kolacja: pensjonat w Sztrolcie 
Nocleg: pensjonat w Sztrolcie 
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Dzień 4 8.08.2022 - NA PASTERSKIM SZLAKU 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Sztrolcie 
 
Pakujemy bagaże- tylko rzeczy na jedną noc (podstawowe kosmetyki, ew. odzież na przebranie). Nasze 
bagaże główne będą dostępne na kolejnym noclegu. Ze Sztrolty wdrapiemy się na grzbiet góry, by następnie 
sprowadzić konie do Sabue i do rzeki. Po przeprawieniu się przez rzekę przejedziemy do Gogrulty i do 
Westomty, gdzie zatrzymamy się u rodziny pasterskiej, gdzie czeka również pasterska uczta.  
 
Kolacja: pensjonat w Westomcie 
Nocleg: pensjonat w Westomcie 
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Dzień 5 9.08.2022 - DOLINA GOMECARI 
 

 
 

Śniadanie: pensjonat w Westomcie 
 
Siodłamy konie. Dziś poszalejemy nieco na łące powyżej wioski galopując na połoninie. Następnie górami 
przejedziemy do kolejnego skupiska wsi, gdzie po przeprawie przez rzekę odpoczniemy w rodzinnym 
pensjonacie w Dżwarboseli. Dzień będzie krótszy w siodle, by nasze konie miały czas na regenerację, przed 
kolejnymi dniami pełnymi wyzwań. A my również możemy nieco wypocząć nad rzeką. Bagaże będą czekać 
na nas w pensjonacie. 
 
Kolacja: pensjonat w Dżwarboseli 
Nocleg: pensjonat w Dżwarboseli 
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Dzień 6 10.08.2022 - NAKAICZO - W SERCU TUSZETII 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Dżwarboseli 
 
Ruszamy na jedną z najwyższych i najpiękniejszych przełęczy w tej części Kaukazu - Nakaiczo (2902 m 
n.p.m.). Na przełęczy odpoczniemy na popasie dla nas i dla koni, a następnie sprowadzimy konie zbocze 
góry pełnej… borówek i malin. Po dojściu do rzeki przeprawimy się przez nią konno, by dojechać do wsi 
Czeszo. Tu czekać na nas będzie przepyszna kolacja i nocleg u lokalnej gospodyni. 
 
Kolacja: pensjonat w Czeszo 
Nocleg: pensjonat w Czeszo 
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Dzień 7 11.08.2022 - SKARBY DOLINY PIRIKITI 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Czeszo 
 
Dzisiejsza trasa będzie nieco krótsza by wszyscy mieli czas na regenerację. Pakujemy bagaż i przejeżdżamy 
konno pasterskimi ścieżkami do Dano. Droga będzie na dużej ekspozycji, ale nasze konie świetnie sobie z 
nią radzą. Stamtąd udamy się na tuszecką herbatę do twierdzy Kvavlo, a następnie sprowadzimy konie do 
zrekonstruowanej wsi, gdzie zakwaterujemy się w tradycyjnych domach obronnych. Tutaj nasze konie 
odpoczną na łące pod wsią, a my będziemy mieć czas na poznanie tego miejsca i zasmakowanie się w 
wieczornej uczcie. 
 
Kolacja: pensjonat w Dartlo 
Nocleg: pensjonat w Dartlo 
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Dzień 8 12.08.2022 - ŚWIĘTE WZGÓRZA 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Dartlo 
 
Po śniadaniu i osiodłaniu koni ruszymy szutrową drogą do przełęczy Ghele, a stamtąd wyżej na połoniny, by 
po raz ostatni spojrzeć na 2 rozległe doliny. Sprowadzimy nasze konie do Bochorny, najwyżej stale 
zamieszkanej wsi w Gruzji. Stamtąd drogą szutrową i szlakiem przez las udamy się już w stronę Omalo. Na 
noc zostajemy u znanych nam już gospodarzy, którzy zorganizują dla nas i naszych koniarzy pożegnalną 
kolację. 
 
Kolacja: Pensjonat w Omalo 
Nocleg: pensjonat w Omalo 
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Dzień 9 13.08.2022 - Z WYSOKICH GÓR DO WINNEJ DOLINY 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Omalo 
 
Wyruszamy samochodami w stronę przełęczy Abano, by opuścić Tuszetię. Po zjechaniu do Doliny 
Alazańskiej zatrzymamy się w winnicy na degustacje wina i winne opowieści. Na nocleg podjedziemy do 
Sighnaghi. Zwiedzanie miasteczka. 
 
Kolacja: pensjonat w Sighnaghi 
Nocleg: pensjonat w Sighnaghi 
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Dzień 10  14.08.2022 - PEREŁKI TBILISI 
 

 
 
Śniadanie: pensjonat w Sighnaghi 
Poranny przejazd do Tbilisi 
Spacer po Starym Mieście oraz wjedziemy kolejką na twierdzę Narikala, by podziwiać panoramę miasta. Po 
południu, po lunchu będzie nieco wolnego czasu na ewentualne zakupy, odpoczynek lub dalsze zwiedzanie. 
Pod wieczór zaprosimy Was na uroczystą, pożegnalną suprę z pokazem tańców gruzińskich w tradycyjnych 
strojach regionalnych. Wieczorem udamy się do hotelu na odpoczynek. 
Kolacja: uroczysta supra w Tbilisi 
Nocleg: hotel w Tbilisi 
 
 
Dzień 11  15.08.2022 - POWRÓT DO POLSKI ;( 
 
ok. 2:30 wyjeżdżamy na lotnisko w Tbilisi, gdzie po odprawie wracamy do Polski 
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INFORMACJE: 
 
Termin wyjazdu:  5 - 15 sierpnia 2022 
Liczba dni:   11 dni  
Dojazd:   samolot 
Zakwaterowanie:  hotele, pensjonaty 
Wyżywienie:   zgodne z programem 
Transport:   bus + samochody o napędzie 4x4 
 
Cena wycieczki: 6900 zł  przy min 10/os 
 
Cena obejmuje: 
 

 przelot liniami Lot  na trasie Warszawa –Tbilisi. Tbilisi Warszawa wraz z bagażem 
rejestrowym 23kg 

 transport uczestników do Tuszetii i z Tuszetii, oraz transport bagażu na trasie rajdu (poza 

noclegiem w Westomcie) 

 zakwaterowania w hotelach turystycznych (Tbilisi, Sighnaghi) oraz w rodzinnych pensjonatach w 

Tuszetii (wszędzie jest pościel i ręczniki) 

 wyżywienie 3 razy dziennie (śniadania w miejscach noclegu, lunch w trasie, kolacje w miejscach 

noclegu oprócz Sighnaghi i Tbilisi gdzie jemy na mieście, do tego lunche w formie pikników podczas 

rajdu i w winnicy) 

 konie, opieka lokalnych przewodników, wypożyczenie kompletnego rzędu jeździeckiego, na czas 

trwania rajdu - posiadamy konie tuszeckie, które nie są najwyższe ale niezwykle wytrzymałe, silne i 

chętne do kontaktu i szybszych tras 

 opieka polskojęzycznego pilota/przewodnika na cały czas trwania wycieczki 

 bilety wstępów na kolejkę, degustacje wina 

 
 ubezpieczenie NW i KL 
 obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 
Cena nie obejmuje: 

 posiłków nie wymienionych w programie 
 wydatków natury osobistej 
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